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Gravity LTS 01 C B Statyw pod
laptopa i kontroler z regulacją
wysokości

Cena 130,00 zł

Dostępność Dostępny na zamówienie

Numer katalogowy GR-GLTS01CB

Producent GRAVITY

Opis produktu
Gravity LTS 01 C B Statyw pod laptopa i kontroler z regulacją wysokości

Gravity® LTS 01 C B to nie tylko statyw pod laptopa, ale niezastąpione narzędzie dla Ciebie jako DJ-a lub muzyka, który ceni
sobie wygodę i trwałość. Ten statyw pod laptopa został zaprojektowany specjalnie z myślą o potrzebach profesjonalistów z
branży muzycznej, zarówno w domu, jak i w studiu czy na scenie.

Wytrzymała stalowa konstrukcja gwarantuje bezpieczne i solidne przechowywanie laptopów o przekątnej od 12 do 17 cali. Ale
nie tylko laptopy znajdą tu swoje miejsce, popularne kontrolery takie jak Launchpad, Maschine czy Push 3 również mogą być
umieszczone na LTS 01 C B bez żadnych problemów.

Powierzchnia podstawy jest pokryta antypoślizgową powłoką EVA, która zapewnia dodatkowe bezpieczeństwo i zapobiega
ślizganiu się twojego sprzętu podczas pracy.

Ponadto Gravity® LTS 01 C B zapewnia optymalną cyrkulację powietrza pod Twoim laptopem. Zapobiega to przegrzaniu
urządzenia i przyczynia się do jego długowieczności.

Niezależnie od tego, czy jesteś w domu, w studiu czy na scenie, LTS 01 C B to statyw pod laptopa, który koncentruje się na
komforcie, wydajności i trwałości, dzięki czemu jest cennym narzędziem dla DJ-ów i muzyków

 

Najważniejsze informacje o artykule:

Solidna stalowa konstrukcja
5-stopniowa regulacja wysokości
Odpowiedni dla laptopów od 12" do 17"
Nadaje się również do kontrolerów takich jak Launchpad, Maschine lub Push 3
Półka pokryta antypoślizgową powłoką EVA

Dane techniczne:
Materiał: stal
Powierzchnia: EVA, Powlekane proszkowo
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Kolor: Czarny
Głębokość: 310 mm
Szerokość: 255 mm
Minimalna wysokość: 520 mm
Maksymalna wysokość: 370 mm
Maksymalna obciążalność: 8 kg
Wymienne pierścienie: 4 x 15 mm
W zestawie komplet czarnych pierścieni: tak
Waga: 2,4 kg
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